Sal.] Θεοκρίτου — Ala (ut in Bas. I.). *Venetis apud Salamandram. M. D. XXXIX.* In calce: *Venetis in aedibus Bartholomaei de Zanettis. Anno a partu virginis M. D. XXXIX. s.* — Prava editionis Bas. I. repetitio, unde ipsa praefatio Albani (hic *Labani*) Torini iterata est. Vulgo adhaerent Scholia cum eodem loci et anni indicio et in titulo et in subscriptione. Contulit Reiskius; ipse usus sum exemplari Gottingensi.

Blunt.] Θεοκρίτου — Ala (ut in prioribus). *Florence per Benedictum Juntam. MDXXX. s.* — Vitiosissima antecedentis repetitio sine scholiis et omissis praefatione atque (si recte memini) argumentis. Usus sum exemplari Dresdensi.

Bas. II.] Θεοκρίτου — Ala (ut in prioribus). *Præter haec accessere Scholia utilissima Zachariae Calliergi, hactenus paucis visa. Basileae M. D. XLI.* In calce: *Basileae per*

haeredes Andreae Cratandri. M. D. XLI. 8. — Editoris munere functus est *Hieronymus Gemusaeus*, ut ex eius Epistola Nuncupatoria colligitur. Editionis Bas. I. repetitio emendatior additis Scholiis.

Farr.] Θεοκρίτον — Ala (ut in praecedentibus). *Venetis ex Officina Farrea. MDXLIII. 8.* Scholia, quae separato volumine continentur, in titulo eandem subscriptionem habent, praeterea in calce: *Venetis apud Ioannem Farreum et fratres. Anno a partu Virginis MDXLIII.* — Ex Sal. ita est repetita, ut pagina paginae respondeat, sed mendis adeo auctis. Contulit Reiskius; ipse exemplar Gottingense inspxi.

Wech.] Θεοκρίτον — Ala (ut in prioribus sed omissionis verbis „τοντέστι μιχρὰ π.“ et „hoc est p. p.“). *Parisiis apud Christianum Wechelum sub scuto Basiliensi, in vico Jacobaeo: et sub Pegaso, in vico Bellovacensi M. D. XLIII. 4.* — *Γένος Θεοκρίτον etc. et Hypotheses in unum corpus redacta ante Epigr. leguntur.* Exemplar ab Ameisio accepi.

Brub. I.] Θεοκρίτον — Ala (ut in Bas. I.). Sed post Graecam inscriptionem additum: „Μετὰ τῶν σχολίων Ζαχαρίου τοῦ Καλλιέργου πάνυ ὠφελιμών“, tum post Latinam: *Praeter haec et Latina versio carmine non infeliciter reddita per H. Eobanum Hessum et Ioachimi Camerarii scholia non inerudit accessere. M. D. XLV. 8.* — Camerarii praefatio, scholia et variae lectiones ex ed. Cam. post Scholia Callieri addita sunt. Eobani Versio suum titulum habet, ubi *Francosurti ex officina Petri Brubachii M. D. XLV.* Contulit Zieglerus.

**Mor. I.] Theocriti idyllia gr. Eadem latino carmine expressa ab Eobano Hesso. Parisiis apud Guil. Morelium. 1550. 4.* — Hanc non vidi, neque ea quisquam editorum usus est. In Catalogo autem antiquo (a. 1560) librorum a Guil. Morelio impressorum ap. Maittair. Ann. Typogr. III. p. 443. liber illius inscriptionis non commemoratur, sed „Theocriti selecta Edyllia. Graec. 4.“ anno non indicato.

Iam.] Theocriti idyllium primum annotationibus Frederici Iamotii illustratum. Parisiis apud Martinum Iovenem. 1552. 4. — Accepi e bibl. Gott.

Brub. II.] Iisdem titulis utitur quibus Brub. I. (nisi

quod *Zαχαρίον Καλλιέργον* scriptum et *Frankoforti*) anno M. D. LIII. indicato. Eiusdem repetitio est raro mutata.

Brub. III.] Theocriti Idyllia sex et triginta; cum scholiis in octodecim priora etc., Annotatiunculisque in reliqua Guilielmi Xylanderi. Eiusdem Theocriti Epigrammata, Bipennis et Ala. Frankforti per Petrum Brubachium. s. — In Epistola Nuncupatoria, quae subscripta est „Basileae, pridie Calendas Septemb. Anno 1558.“ Guil. Xylander profitetur, se huic editioni et adfuisse et aliqua ex parte praefuisse. Scholia singulis idylliis subiecta sunt. In fine accedunt Camerariana ut in Brub. I. II. Contulit Reiskius.

Mor. II.] Θεοκρίτον — Ala (ut in Wech.). Parisiis M. D. LXI. apud Guil. Morelium in Graecis typographum Regium. 4. — Solum textum tenet sine prolegomenis et argumentis. Quum post H. Stephanum nemo editorum hanc editionem inspexisset, ipse usus sum exemplari Gottingensi.

Mek.] Moschi Siculi et Bionis Smyrnaei Idyllia etc. Brugis Flandror. Excudebat Hubertus Goltzius Anno M. D. LXV. 4. — Editor secundum epistolam praemissam est Adolphus Mekerhus. Insunt

1) *Μόσχου Εἰδύλλια:* Mosch. II. Inc. VIII. I. Mosch. III. IV. Bion. X. Mosch. V.

2) *Βίωνος Σμυρναίον Εἰδύλλια:* Bion. I. XII. IX. VIII. VI. et VII. (pro uno.) XV.,

praeterea Phanoclis elegia. Ex adverso posita est interpretatio Latina ad verbum, subiectae variorum versiones poëtiae, singulis carminibus adnotationes additae. Accepi ex bibl. Gottingensi.

Steph. I.] Poëtae graeci principes heroici carminis et alii nonnulli. Fragmenta aliorum. Excudebat Henr. Stephanus. 1566. fol. — Insunt haec bucolica:

1) *Θεοκρίτου τοῦ Συρακοσίου Εἰδύλλια καὶ Ἐπιγράμματα:* Theocr. I—XVIII. Inc. IV. II. III. Theocr. XX. Inc. V. Theocr. XIX. Inc. IX. Theocr. XXI. Inc. VII. Theocr. XXII. XXIII, 1—25. *Eἰς νεκρὸν Ἀδωνιν. Ἐπιγράμματα.*

2) *Μόσχου Εἰδύλλια:* Mosch. II. I. Inc. I. VIII. Mosch. III. IV. Bion. X. Mosch. V.

3) *Bιώνος Σμυρναίου Εἰδύλλια*: Bion. I. XII. IX. VIII. VI. et VII. (pro uno.) XV. IV. XIV.

4) *Σύριγξ*. (Theocriti vel Simmiae) *Σιμμίου*: *Πέλεκυς*, *Ωόν*, *Βωμός*, *Πτερύγιον*.

Ad marg. variae lectiones additae sunt, in Praef. p. xxxix seqq. adnotatio[n]es quaedam criticae. Contulit Reiskius.

Urs.] Carmina novem illustrium seminarum etc. Ex bibliotheca Fulvii Ursini Romani. Antwerpiae ex officina Christophori Plantini. M. D. LXVIII. 8. (Privilegium tamen Philippi regis datum est Bruxellae Anno M. D. LXVI. postremo Octobris). Insunt p. 233 sqq.